

Białystok, dn. 14.11.2018r.

Numer pisma: DA.ZP.242.75.1.2018

**Wszyscy
zainteresowani Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów i akcesoriów do operacji zaćmy wraz z dzierżawą aparatu do fakoemulsyfikacji oraz dostawa narzędzi do operacji zaćmy, oznaczenie postępowania DA.ZP.242.75.2018.

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.) przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytania do Pakietu nr 1

Pytania dotyczą Pakietu nr 1 - Tabela część I

1. Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści serwetę na stolik o wymiarach 150 cm x 150 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści obłożenie operacyjne pacjenta 120x160 cm z 2 workami odpływowymi oraz elastycznym mostkiem do regulacji kształtu obłożenia ułatwiające oddychanie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający w pozycji 11 dopuści tip do fakoemulsyfikacji wielorazowego użytku, 0,9 mm, kąt ścięcia 30°, prosty właściwy do aparatu i głowicy? Według zaleceń producenta tip można sterylizować 20 razy. W związku z tym Wykonawca dostarczy Zamawiającemu aż 225 szt, tipów wraz z osłonką silikonową 0,9 mm co stanowi całkowite zabezpieczenie wykonania 4 500 zabiegów przez cały okres trwania umowy.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

4. Czy Zamawiający w pozycji 12 dopuści podłokietniki o wymiarze 33x75 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający w pozycji 13 dopuści kubek plastikowy o pojemności 60 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający w pozycji 19 dopuści prześcieradło o wymiarach 100x150 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiający w pozycji 21 dopuści gaziki o rozmiarach 7,5x7,5 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Czy Zamawiający w pozycji 22 dopuści przyklepiec o rozmiarze 1x12 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Czy Zamawiający w pozycji 24 dopuści strzykawkę o pojemności 2,5-3 ml luer lock?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Czy Zamawiający w pozycji 27 dopuści pojemnik plastikowy, dwudzielny o rozmiarze 187x737x36 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na jałowy, jednorazowy, zbiorczo zapakowany zestaw wstępnie przygotowanych materiałów i akcesoriów niezbędnych do operacji zaćmy metodą fakoemulsyfikacji bez włożonej do środka kasety kompatybilnej z oferowanym aparatem do fakoemulsyfikacji z drenami iryg./aspirac. i bez wielorazowego tipa 0,9 mm z osłonką? Te produkty byłyby dostarczane do Zamawiającego w oddzielnych opakowaniach?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

Pytania dotyczą Pakietu nr 1 - Tabela

12. Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści fakoemulsyfikator wyposażony w głowice umożliwiające oprócz pracy z tradycyjnymi ultradźwiękami (o kierunku przód tył) pracę w trybie oscylacji wzdłużnych i poprzecznych - z transwersalnym ruchem tipa? Efekt elipsy powstały w wyniku nałożenia się ruchu wzdłużnego o częstotliwości ultradźwięków z ruchem poprzecznym zdecydowanie poprawia efektywność usuwania zaćmy oraz daje znakomite rezultaty pooperacyjne.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do Pakietu nr 2

1. Czy w Pakiecie 2 poz. 1 Zamawiający dopuści tacę do sterylizacji o wymiarach 254mm x 152,4mm x 38mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy w pakiecie 2 poz. 2 Zamawiający dopuści pęsetę o długości części roboczej 11mm, długość całkowita 110mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy w Pakiecie 2 pozycja 3 Zamawiający dopuści czoper o długości całkowitej 120mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy w pakiecie 2 pozycja 4 Zamawiający dopuści manipulator o długości części roboczej 10mm, długość całkowita narzędzia 121mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy w pakiecie 2 pozycja 5 Zamawiający dopuści pęsetę o długości całkowitej 110mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy w pakiecie 2 pozycja 6 Zamawiający dopuści pensetę z platformą 5mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Czy w pakiecie 2 pozycja 7 Zamawiający dopuści rozwórkę o długości całkowitej 45mm, ze stali nierdzewnej, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do zapisów SIWZ

1. Czy ze względu na dużą ilość postępowań wszczętych przed 18 października i celem przygotowania oferty z należytą starannością Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert o co najmniej 7 dni ?

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na zmianę terminu składania ofert na dzień 29.11.2018r.

Pytania do projektu umowy

1. dot. załącznika nr 7A do SIWZ- Projekt umowy(Pakiet nr 1)

Zwracam się z prośbą o dodanie w §1 ust. 4 projektu umowy kolejnego zdania w następującym brzmieniu: „*Bez względu na okoliczności, Zamawiający zobowiązuje się zrealizować umowę w 80% jej wartości netto i w takim zakresie Wykonawcy przysługuje roszczenie o realizację umowy.*”

Uzasadnienie:

Umowa powinna wskazywać pewną minimalną ilość wyrobów, którą Zamawiający zakupi bez względu na okoliczności, w przeciwnym wypadku wykonawcy nie mogą racjonalnie skalkulować ryzyka. Poziom 80% umożliwi skonstruowanie rzetelnej oferty korzystanej dla obu stron. Ponadto umowa powinna wprost gwarantować Wykonawcy roszczenie o jej realizację we wskazanym zakresie.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

2. dot. załącznika nr 7A do SIWZ- Projekt umowy(Pakiet nr 1)

Zwracam się z prośbą o przyjęcie §2 ust. 2 projektu umowy w następującym brzmieniu: „*Wykonawca oświadcza, że stanowiący Przedmiot Umowy Towar i Sprzęt będą zgodne z właściwymi normami i przepisami prawa, w tym w zakresie dopuszczenia do obrotu i użytkowania, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2010 roku o wyrobach medycznych (tj.: Dz.U. 2015 poz. 876 ze zm.), na co Wykonawca będzie posiadał przez cały okres obowiązywania Umowy wszystkie aktualne dokumenty, a do przedstawienia których w terminie 5 dni **roboczych** będzie zobowiązany na pisemne żądanie Zamawiającego.*”

Uzasadnienie:

Wykonawca pracuje od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, zasadnym jest więc posługiwanie się jednostkami roboczymi. Rozwiązanie takie stawia Wykonawcę w jednakowej sytuacji bez względu na dzień i godzinę wystąpienia zdarzenia wymagającego jego reakcji. Jest to szczególnie istotne w przypadku terminów, których niedochowanie może skutkować naliczeniem kary umownej, a nawet rozwiązaniem umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. dot. załącznika nr 7A do SIWZ- Projekt umowy(Pakiet nr 1)

Zwracam się z prośbą o przyjęcie §3 ust. 10 projektu umowy w następującym brzmieniu: „*Zamawiający, bez jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy może odmówić przyjęcia **tych elementów dostawy, które/ których:***

1) nie będą oryginalnie zapakowane i oznaczone zgodnie z obowiązującymi przepisami;

2) opakowanie będzie naruszone;

3) nie będą zgodne z przedmiotem Zamówienia.”

Uzasadnienie:

Zamawiający powinien mieć prawo odmówić odbioru tylko wadliwych elementów dostawy, a nie tych dostarczonych prawidłowo. Jeżeli jakiś towar lub przedmiot dostawy będzie odpowiadał umowie i specyfikacji, nie będzie podstawy do odmówienia jego przyjęcia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. dot. załącznika nr 7A do SIWZ- Projekt umowy(Pakiet nr 1)

Zwracam się z prośbą o przyjęcie §3 ust. 11 pkt 2) projektu umowy w następującym brzmieniu: *„rozpatrzenia reklamacji w ciągu 48 godzin w dni robocze licząc od dnia doręczenia mu reklamowanego asortymentu, a następnie w ciągu kolejnych 48 godzin w dni robocze, dostarczenia Towaru wolnego od wad.”*

Uzasadnienie:

Wykonawca nie może odnieść się do reklamacji jakościowej bez zbadania reklamowanego towaru, zasadnym jest więc, aby termin na jej rozpatrzenie biegł od momentu dostarczenia mu reklamowanych towarów. Ponadto Wykonawca uważa, że doręczenie mu reklamowanego asortymentu powinno być obowiązkiem Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. dot. załącznika nr 7A do SIWZ- Projekt umowy(Pakiet nr 1)

Zwracam się z prośbą o przyjęcie §3 ust. 12 zdanie pierwsze projektu umowy w następującym brzmieniu: *„W przypadku zwłoki Wykonawcy w dochowaniu terminów, o których mowa w ust. 2 lub w ust. 11 pkt 1 - 2 Zamawiającemu przysługuje prawo nabycia rzeczy objętych danym Zamówieniem u osoby trzeciej oraz obciążenia Wykonawcy różnicą kosztów wynikającą z ceny określonej w ofercie Wykonawcy i ceny nabycia u osoby trzeciej (zakup interwencyjny).”*

Uzasadnienie:

Pod pojęciem „opóźnienia” rozumie się każde nieterminowe wykonanie zobowiązania, bez względu na przyczyny, może więc ono wynikać z działania osób trzecich, siły wyższej a nawet drugiej strony umowy. Mianem „zwłoki” z kolei określa się takie nieterminowe działanie, za które wyłączną winę ponosi dana strona. Wyciąganie negatywnych konsekwencji wobec Wykonawcy może być dopuszczalne tylko wówczas, gdy do dostawy nie doszło z jego wyłącznej winy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. dot. załącznika nr 7A do SIWZ- Projekt umowy(Pakiet nr 1)

Zwracam się z prośbą o przyjęcie §3 ust. 13 projektu umowy w następującym brzmieniu: *„Wykonawca zobowiązany jest do zwrotu Zamawiającemu różnicy pomiędzy ceną zakupu interwencyjnego i ceną określoną w Załączniku nr 1 oraz ewentualnych kosztów transportu.”*

Uzasadnienie:

W przypadku zakupu zastępczego Wykonawca może zwrócić Zamawiającemu różnicę w cenie towaru oraz koszt dostawy. Wykonawca nie wie, jakie inne koszty może ponieść Zamawiający i nie będzie miał możliwości weryfikacji ich zasadności;

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. dot. załącznika nr 7A do SIWZ- Projekt umowy(Pakiet nr 1)

Zwracam się z prośbą o przyjęcie §4 ust. 3 i 4 projektu umowy w następującym brzmieniu: *„3. Sprzęt wraz z gwarancją oraz instrukcją obsługi i użytkowania Sprzętu w języku polskim zostanie dostarczony, rozpakowany, zainstalowany i uruchomiony przez Wykonawcę w Oddziale Chorób Oczu Zamawiającego, przy ul. Skłodowskiej-Curie 25 w Białymstoku, w terminie 10 dni roboczych od dnia*

zawarcia Umowy, w godz. 800– 1400.

4. Terminy dostawy i montażu oraz uruchomienia Sprzętu Wykonawca zobowiązany jest uzgodnić z: - tel. lub:, , na co najmniej dwa dni **robocze** wcześniej.”

Uzasadnienie:

Uprzejmie odsyłam do wcześniejszych wyjaśnień dotyczących zasadności posługiwania się dniami roboczymi.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9 dot. załącznika nr 7A do SIWZ- Projekt umowy(Pakiet nr 1)

Zwracam się z prośbą o przyjęcie §4 ust. 6 zdanie pierwsze projektu umowy w następującym brzmieniu: „Po zainstalowaniu Sprzętu Wykonawca zapewni przeprowadzenie na własny koszt **jednorazowego** wyczerpującego szkolenia personelu Zamawiającego w zakresie obsługi Sprzętu.”

Uzasadnienie:

Umowa powinna jasno precyzować obowiązki Wykonawcy, prosi on o zapisanie, że będzie zobowiązany do przeprowadzenia jednego szkolenia. Ponadto należy wskazać, że przeprowadzanie ich większej liczby jest zbyt dezorganizujące.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 dot. załącznika nr 7A do SIWZ- Projekt umowy(Pakiet nr 1)

Uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu na usunięcie awarii do 72 godzin w dni robocze.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 dot. załącznika nr 7A do SIWZ- Projekt umowy(Pakiet nr 1)

Zwracam się z prośbą o przyjęcie §9 ust. 3 pkt 3) projektu umowy w następującym brzmieniu: „**uchybień** przez Wykonawcę terminowi określone w § 2 ust. 2 **pomimo wyznaczenia mu dodatkowego terminu nie krótszego niż 5 dni roboczych.**”

Uzasadnienie:

Odstąpienie od umowy powinno być ostatecznością, przed skorzystaniem z tego uprawnienia Zamawiający powinien wyznaczyć Wykonawcy dodatkowy termin na doręczenie dokumentacji dotyczącej wyrobów, który nie powinien być krótszy niż 5 dni roboczych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12 dot. załącznika nr 7A do SIWZ- Projekt umowy(Pakiet nr 1)

Zwracam się z prośbą o przyjęcie §9 ust. 4 pkt 1)-4) projektu umowy w następującym brzmieniu: „Zamawiający może wypowiedzieć Umowę ze skutkiem natychmiastowym w przypadku:

1) **przekroczenia przez Wykonawcę jakiegokolwiek terminu określonego w Umowie o więcej niż 7 dni roboczych;**

2) **uchybień terminowi realizacji 3 kolejnych Zamówień z wyłącznej winy Wykonawcy;**

3) **trzykrotną realizację dostawy niezgodnej z Zamówieniem pod względem asortymentu, jakości lub ilości, w okresie nie przekraczającym 3 miesięcy;**

4) **innego istotnego naruszenia istotnych postanowień Umowy, jeżeli Wykonawca wezwany do usunięcia skutków naruszenia i zaprzestania naruszeń, nie zadośćuczynił żądaniu w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, który nie może być krótszy niż 5 dni roboczych.**”

Uzasadnienie:

- Jak już wskazano, rozwiązanie umowy powinno być ostatecznością, w pierwszej kolejności Zamawiający powinien korzystać z innych instrumentów dyscyplinujących Wykonawcę. Z uwagi na

to, że umowa ma być zawarta aż na 36 miesięcy, zasadnym jest zwiększenie liczby dopuszczalnych uchybień i uzależnienie wypowiedzenia od winy Wykonawcy;

- Wypowiedzenie umowy powinno być dopuszczalne tylko w przypadku naruszenia przez Wykonawcę istotnych uchybień umownych, a nie także tych mniej ważnych, nie wpływających na ogólną jakość i terminowość świadczonych dostaw;

- Dodatkowy termin wyznaczony przez Zamawiającego nie powinien być zbyt krótki, Wykonawca proponuje, aby wynosił on przynajmniej 5 dni roboczych;

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13 dot. załącznika nr 7A do SIWZ- Projekt umowy(Pakiet nr 1)

Zwracam się z prośbą o przyjęcie §10 ust. 1 projektu umowy w następującym brzmieniu:
„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości:

1) 0,5 % wartości **netto** Towarów objętych Zamówieniem, co do którego nastąpiło uchybienie terminowi dostawy określonego w § 3 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień **zwłoki, ale nie więcej niż 10% tej wartości,**

2) 0,5 % wartości **netto** Towarów objętych Zamówieniem, co do którego nastąpiło uchybienie terminowi uzupełnienia braków ilościowych, o którym mowa w § 3 ust. 11 pkt 1, za każdy rozpoczęty dzień **zwłoki, ale nie więcej niż 10% tej wartości,**

3) 0,5 % wartości **netto** Towarów objętych Zamówieniem, co do którego nastąpiło uchybienie terminowi rozpatrzenia reklamacji lub dostarczenia Towaru wolnego od wad, o którym mowa w § 3 ust. 11 pkt 2, za każdy rozpoczęty dzień **zwłoki, ale nie więcej niż 10% tej wartości,**

4) wysokości 0,1 % wartości **netto**, o której mowa w § 7 ust. 2 w przypadku uchybienia terminowi dostarczenia, rozpakowania, zainstalowania i uruchomienia Sprzętu, o którym mowa w § 4 ust. 3 4, za każdy rozpoczęty dzień **zwłoki, ale nie więcej niż 5% tej wartości,**

5) wysokości 0,1 % wartości **netto**, o której mowa w § 7 ust. 2 w przypadku uchybienia terminowi przeszkolenia personelu Zamawiającego, o którym mowa w § 4 ust. 6, za każdy rozpoczęty dzień **zwłoki, ale nie więcej niż 5% tej wartości,**

6) wysokości 0,1 % wartości **netto** o której mowa w § 7 ust. 2 w przypadku uchybienia terminowi usunięcia awarii Sprzętu, o którym mowa w § 6 ust. 3, za każdy rozpoczęty dzień **zwłoki, o ile jednocześnie Wykonawca uchybił obowiązkowi określonego w § 6**

ust. 4;

8) **za odstąpienie od Umowy lub jej wypowiedzenie ze skutkiem natychmiastowym, przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10 % wartości netto niezrealizowanej części umowy.”**

Uzasadnienie:

- Zgodnie z art. 32 ustawy PZP, to wartość netto określa wysokość zobowiązania, w związku z czym prosimy o rozważenie naliczania kar umownych od tej kwoty;

- Uprzejmie odsyłam do wcześniejszych wyjaśnień dotyczących zasadności posługiwania się pojęciem „zwłoki”;

- Brak górnego limitu naliczania kar umownych oznacza, że mogą one urosnąć do rozmiarów znacznie przekraczających wysokość ewentualnej szkody poniesionej przez Zamawiającego, a w konsekwencji przestaną pełnić funkcję odszkodowawczą i mogą doprowadzić do wzbogacenia się Zamawiającego kosztem Wykonawcy. W razie uzasadnionej potrzeby Zamawiający i tak może dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych;

- Prosimy o usunięcie kary umownej za niedochowanie terminu wskazanego w §3 ust. 14. Wykonawca nie zawsze będzie miał dostęp do bieżących informacji produkcyjnych udzielanych przez producentów, nie powinien więc być obciążany karą za okoliczności, które nie zależą od niego;

- Kara umowna naliczana w przypadku wcześniejszego rozwiązania umowy powinna odnosić się do wartości jeszcze niezamówionego asortymentu, w przeciwnym wypadku miałyby zawsze tę samą wartość niezależnie od stopnia realizacji umowy, co byłoby niesprawiedliwe;

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 dot. załącznika nr 7A do SIWZ- Projekt umowy(Pakiet nr 1)

Zwracam się z prośbą o wykreślenie z §11 ust. 1 projektu umowy punktu nr 7).

Uzasadnienie:

Umowa o zamówienie publiczne powinna zapewniać stabilność stosunku umownego, w szczególności w zakresie kwestii ceny. Przyznanie Zamawiającemu prawa do korzystania z promocji i upustów stoi w istotnej sprzeczności ekonomicznej z interesem Wykonawcy, który nie widzi uzasadnienia obniżenia ceny w takim przypadku. Cena ofertowa jest bowiem kalkulacją uwzględniającą prognozę zarówno obniżek jak i podwyżek cen w taki sposób aby zapewnić wykonawcy rentowność. Zastosowanie obniżki cen wobec Zamawiającego, a następnie podwyższenie cen na rynku producentckim w dalszym okresie zaburzałoby zatem równowagę finansową Wykonawcy, stawiając go tym samym w sytuacji niskiej opłacalności zamówienia, a nawet jej braku.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15 dot. załącznika nr 7A do SIWZ- Projekt umowy(Pakiet nr 1)

Zwracam się z prośbą o przyjęcie §12 ust. 3 projektu umowy w następującym brzmieniu: „*W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 1 pkt 1 wartość netto wynagrodzenia Wykonawcy nie zmienia się, a aktualna wartość brutto wynagrodzenia zostanie wyliczona na podstawie nowych przepisów bez konieczności zawierania aneksu do umowy.*”

Uzasadnienie:

Wykonawca stoi na stanowisku, że tylko zmiany ceny wynikające ze zmian przepisów dotyczących minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym powinny być wprowadzane w drodze aneksu do umowy. Zmiana ceny brutto wynikająca ze zmiany stawki podatku VAT powinna być stosowana automatycznie na każdym etapie obowiązywania umowy, bez konieczności wykazywania, jaki ma ona wpływ na wysokość wynagrodzenia. Proszę zwrócić uwagę, że w przypadku obniżenia stawki VAT zmniejszeniu ulega cena brutto z korzyścią dla Zamawiającego. Należy też pamiętać, że zgodnie z art. 32 ustawy PZP, tylko wartość netto stanowi wartość zobowiązania, natomiast podatek od towarów i usług jest daniną publiczną, której Wykonawca jest jedynie płatnikiem i nie może wystawić faktury z nieobowiązującą stawką VAT.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16 dot. załącznika nr 7A do SIWZ- Projekt umowy(Pakiet nr 1)

Zwracam się z prośbą o przyjęcie §12 ust. 6 zdanie pierwsze projektu umowy w następującym brzmieniu: „*Zmiany wysokości wynagrodzenia określone w ust. 1 pkt 2) i 3) mogą mieć miejsce jedynie wówczas, gdy zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania Umowy przez Wykonawcę.*”

Uzasadnienie:

Niniejsza propozycja jest zgodna z tą dotyczącą brzmienia §12 ust. 3 projektu umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie do SIWZ

1. dot. PAKIET NR 1 - Załącznik nr 1.1 do SIWZ: Formularz Szczegółowy Oferty

Uprzejmie prosimy o zmianę brzmienia poniższych zapisów na następujące:

„SZCZEGÓŁOWY OPIS OFEROWANEGO APARATU

Wykonawca sporządzi dokument wg poniższego wzoru:

- nazwa aparatu:.....
- typ:
- producent:
- rok produkcji:
- **wartość fakoemulsyfikatora:**

Oświadczam, że wyżej wymieniony fakoemulsyfikator, spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego, określone poniżej:”

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

Zmiana SIWZ

1. Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert

W związku z przedłużeniem terminu składania ofert zmianie ulegają zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Rozdział XXIII ust 2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Termin składania ofert upływa dnia **29.11.2018 r. o godz. 10:00.**”

Rozdział XXIV ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **29.11.2018 r. o godz. 10:10** w siedzibie Zamawiającego:

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespólny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku

ul. M. Skłodowskiej-Curie 26, 15-950 Białystok

Sala Konferencyjna, I piętro, pokój nr 16 (budynek administracji).”

2. Załącznik nr 1.1 do SIWZ Formularz Szczegółowy Oferty – Pakiet nr 1 otrzymuje nowe brzmienie w poniższym zakresie:

jest:

„SZCZEGÓŁOWY OPIS OFEROWANEGO APARATU

Wykonawca sporządzi dokument wg poniższego wzoru:

- nazwa aparatu:.....
- typ:
- producent:
- rok produkcji:
- **wartość analizatora:**

Oświadczam, że wyżej wymieniony analizator, spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego, określone poniżej:”

otrzymuje brzmienie:

„SZCZEGÓŁOWY OPIS OFEROWANEGO APARATU

Wykonawca sporządzi dokument wg poniższego wzoru:

- nazwa aparatu:.....
- typ:
- producent:
- rok produkcji:
- **wartość fakoemulsyfikatora:**

Oświadczam, że wyżej wymieniony fakoemulsyfikator, spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego, określone poniżej:”

W załączeniu do pisma Załącznik nr 1.1 do SIWZ z wprowadzoną zmianą.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

UWAGA: Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie przetargowej wszystkich zmian specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadzonych niniejszym pismem.

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz

mgr Joanna Zoraba-Słoma

KIEBOWSKI
DZIAŁU 1000
Grażyna Pa.